
2022 年 6 月 1 日 
お客さま各位 

株式会社西武ペットケア 
 
 

動物愛護法改正に伴うペットホテルのお預かりについてのご案内 
［中～大型犬、及び長期間のご利用をご検討中のお客さま］ 

 
 
拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より PET-SPA をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
  
さて、2022 年 6月 1 日からの動物愛護法改正に伴い、ワンちゃん・ネコちゃんのサイ

ズや宿泊日数によっては、ペットホテルのご利用に制限がかかる場合がございます。 
 
従来のようにお預かりできなくなる可能性がございますので、中～大型犬、及び長期ご

利用をご検討のお客さまは、お早めにご来店予定の店舗にお問合せいただきますようお願
いいたします。 

 
日頃より PET-SPAを支えてくださり、ご利用いただいておりますお客さまにはご負担

をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、ご理解いただきますとともに、今後
とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 


